Выписка из протокола заочного заседания
Тендерной комиссии ОАО «НГК «Славнефть»
ОАО «НГК «Славнефть»

30 января 2014 г.

Повестка дня:

1.
Выбор Победителя тендера по ПДО №003Т-СН-2014 (поставка запорно-пломбировочных устройств (ЗПУ) для нужд ОАО «НГК «Славнефть»).
	По вопросу №1

	Основание:
	Письмо УОО №09-17 от 30.01.2014..

	СЛУШАЛИ:
	Бородина М.А.

	РЕШИЛИ:

	1.
Признать Победителем Тендера 003Т-СН-2014 ООО «ТД «ПЛОМБА» на условиях, указанных в Сводной Таблице Оферт (Приложение №1 к настоящему протоколу).

Руководитель

Тендерного комитета

                М.А. Бородин